
UCHWAŁA NR XIII/140/2015 

Rady Gminy Szczecinek                                                                                

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

w sprawie stanowiska dotyczącego budowy fermy hodowli norek w obrębie Gwda Mała. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Uwzględniając liczne protesty mieszkańców Rada Gminy Szczecinek stanowczo 

sprzeciwia się budowie fermy hodowlanej norek w obrębie Gwda Mała, Gmina 

Szczecinek. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-08-26T10:51:31+0200




